

**Eshinse AB**  
**Org nr 559095-8194**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Undertecknad styrelseledamot i Eshinse AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen faststälts på årsstämma den 2023-06-30.**

**Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.**

**Stockholm den 2023-06-30**



**Kenneth Sundqvist**

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom mjukvaruutveckling av egna och andras produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av fler antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	1 566	204	0	120
Resultat efter finansiella poster	tkr	793	134	-16	-470
Soliditet	%	79,7	63,1	52,9	19,7

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	791	133 518	184 309
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		133 518	-133 518	
Årets resultat			<u>699 170</u>	<u>699 170</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>134 309</u>	<u>699 170</u>	<u>883 479</u>

### Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 31 tkr (31 tkr).

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat 134 309

Årets resultat 699 170

Totalt 833 479

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna 830 000

Balanseras i ny räkning 3 479

Totalt 833 479

2025080123582

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 565 600	204 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 565 600	204 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 955	-12 439
Personalkostnader	2	-714 330	-52 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 445	-5 456
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-771 730	-70 463
<b>Rörelseresultat</b>		793 870	133 537
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-533	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		-515	-19
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		793 355	133 518
<b>Resultat före skatt</b>		793 355	133 518
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 185	-
<b>Årets resultat</b>		<u>699 170</u>	<u>133 518</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 112	55 557
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 112	55 557
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		41 112	55 557
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 000	153 000
Övriga fordringar		26 006	2 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 614	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		336 620	155 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		731 069	81 207
<i>Summa kassa och bank</i>		731 069	81 207
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 067 689	236 593
<b>Summa tillgångar</b>		1 108 801	292 150

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		134 309	791
Årets resultat		699 170	133 518
<i>Summa fritt eget kapital</i>		833 479	134 309
<b>Summa eget kapital</b>		883 479	184 309
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		94 185	-
Övriga skulder		120 887	102 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 250	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		225 322	107 841
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		1 108 801	292 150

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av datorer. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	72 224	23 196
- Inköp	-	49 028
	<u>72 224</u>	<u>72 224</u>
Utgående anskaffningsvärden	72 224	72 224
Ingående avskrivningar	-16 667	-11 211
- Årets avskrivningar	-14 445	-5 456
	<u>-31 112</u>	<u>-16 667</u>
Utgående avskrivningar	-	-
Redovisat värde	<u>41 112</u>	<u>55 557</u>

Eshinse AB  
559095-8194

8(8)

Stockholm 2023-06-30



Kenneth Sundqvist  
Styrelseledamot

2023080123587